Директору

ГБУ КК «ЦОП по плаванию»

Д.А. Сапринскому

от___________________________________________________

мать______________________________________________________

__________________________________________________________

                            (Ф.И.О, место работы, должность)

отец:_________________________________________________

__________________________________________________________

                            (Ф.И.О, место работы, должность)

Законный представитель:_______________________________

                                                            (место работы, должность)

Электронная почта:____________________________________

Конт. Телефон (двоих родителей, спортсмена):

_________________________________________

                                                           ________________________________________________

                                                           _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (дочь), (меня) (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________________________________

                                                               (Ф.И.О. поступающего)

«______» _____________________________ года  рождения,

проживающего по адресу:___________________________________________________________________

студента _________________________________________________курс__________группа____________;

учащегося СОШ №_______ класс______ Лицей №_____ класс ______, Гимназия №______ класс _____,

с «_____» __________________ 20___ г. в ГБУ КК «ЦОП по плаванию» на программу спортивной

подготовки по виду спорта «плавание»  на этап ______________    год обучения _______.

На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (а).

С программой спортивной подготовки по виду спорта «плавание», уставом, правилами приема лиц, и

другими локальными актами учреждения ознакомлен (а).

В соответствии со статьей 9 ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»  (с изменениями

и дополнениями) даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка, связанных со

спортивной деятельностью учреждения любым не запрещенным законом способом.

 «___» _______________________20_____г.                       ___________________/___________________________/

          дата заполнения                                                    (подпись)                    (расшифровка подписи)